Edital publicado no Diário Oficial do Estado do Pará no 33.798, de 7 de fevereiro de 2019.

Edital No 08/SEAD-SEATER/PA, de 4 de fevereiro de 2019 – Concurso Público C-186                      Página 1 de 1

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO (SEAD)

SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO, EMPREGO E RENDA
(SEASTER)

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE NÍVEIS MÉDIO E
SUPERIOR

CONCURSO PÚBLICO C-186

EDITAL No 08/SEAD-SEASTER, DE 5 DE FEVEREIRO DE 2019.

RESULTADO DEFINITIVO DOS PEDIDOS DE ATENDIMENTO ESPECIAL

A SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO – SEAD e a SECRETARIA DE ESTADO DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO, EMPREGO E RENDA - SEASTER, no uso das atribuições legais,
tornam público o resultado definitivo dos pedidos de atendimento especial do Concurso Público C-186, sob o
regime estatutário, para provimento de vagas em cargos de níveis médio e superior da SEASTER, nos termos
que se seguem.

1 DOS PEDIDOS DEFERIDOS
1.1 Relação dos candidatos que tiveram o pedido de atendimento especial deferido, com número de
inscrição e nome completo em ordem alfabética.
1.1.1 Técnico em Gestão de Assistência Social – Área de Formação: Psicologia (código 103): 230100415,
ALIUCHA TEIXEIRA BELMIRO (sala térrea e apoio para a perna).
2 DOS RECURSOS
2.1 As respostas aos recursos interpostos poderão ser obtidas mediante solicitação junto a CAC-IADES (ver item
16 do Edital Normativo).
2.2 Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Belém/PA, 5 de fevereiro de 2019.

HANA SAMPAIO GHASSAN
Secretária de Estado de Administração

INOCÊNCIO RENATO GASPARIM
Secretário de Estado de Assistência Social, Trabalho, Emprego e Renda